
WaterRisk: Analýza rizik veřejných vodovodů 

L. Tuhovčák, J. Ručka, F. Kožíšek, P.Pumann, J. Hlaváč, M. Svoboda a kol. 

Tato publikace je výsledkem řešení vědeckovýzkumného projektu 
Národního programu výzkumu II č. 2B06039 – Identifikace, kvantifikace a 
řízení rizik veřejných systémů zásobování pitnou vodou, jehož řešení 
probíhalo v letech 2006 až 2010. Cílem projektu bylo vyvinout metodiku 
implementace teorie analýzy rizik v oboru zásobování pitnou vodou z 
veřejných vodovodů.  

Hlavními výstupy projektu jsou metodika analýzy rizik veřejných vodovodů, 
softwarová aplikace WaterRisk, která je podpůrným prostředkem pro 
implementaci teto metodiky v praxi a metodika tvorby „Water Safety Plans“ 
(„Plány pro zajištění bezpečného zásobování pitnou vodou“). Všechny tři 
výstupy jsou zároveň popsány a prezentovány v této publikaci. 

Řešitelský tým projektu tvořila tři pracoviště: Vysoké učení technické v Brně 
(Ústav vodního hospodářství obcí), Státní zdravotní ústav, Vodárenská 
akciová společnost, a.s. Tato publikace je výsledkem práce všech, kteří se na 
řešení projektu podíleli.  

Věříme, že tato publikace společně s ostatními výstupy projektu přispěje k 
rozšíření a zvýšení poznání problematiky analýzy rizik zásobování pitnou 

vodou a stane se dalším impulsem pro rozvoj této problematiky. 

Cena publikace: 620 Kč (včetně DPH) 

 poštovné a balné:  100 Kč 

  při objednávce 5 a více kusů zdarma 

   

 

  

 
 

O B J E D N Á V K A 
WaterRisk: Analýza rizik veřejných vodovodů 

Dodací adresa 

Jméno a příjmení, tituly: ……………………………………………………………………………………………………........................... 

Firma, společnost: …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Email, tel.: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Počet publikací: ……………… ks (cena: 620 Kč/ks vč. DPH + 100 Kč poštovné a balné – od 5ti ks zdarma) 
 
Dodavatel:  Nadační fond Prof. Šerka, Žižkova 17, 602 00 Brno 
 IČO: 64329941; č.ú.: 372569273/0300 (ČSOB pobočka Brno) 

Objednávat můžete i prostřednictvím emailu na níže uvedenou adresu. 

VYSOKÉ
UČENÍ 
TECHNICKÉ 
V BRNĚ

FAKULTA
STAVEBNÍ
Ústav vodního
hospodářství obcí



Kontaktní osoba:  Ing. Dana Koukalová, Dana.Koukalova@vut.cz, tel.: 541 147 721 

mailto:Dana.Koukalova@vut.cz

